Пс. 102, 1

Спів на Причастя

Benedic anima mea Domino: et omnia quae intra me sunt nomini sancto ejus.

Благослови, душе моя, Господа і все єство моє – Ім'я святеє Його!

Молитва після Причастя

Sacrosancta mysteria, quae sumpsimus, Domine, in honorem amabilissimi nominis Filii tui Domini nostri Iesu Christi, concede quaesumus, ut affectum nostrum ad hoc salutiferum nomen Iesu diligendum inflamment: et ad jubilandum in Deo salutari nostro feliciter promoveant. Per eundem Dominum

Найсвятіші Таїнства, яки ми прийняли, Господи, на честь найприємнішого Імені Сина Твого, Господа нашого Ісуса Христа, нехай розпалять в нас почуття любові до того ж спасительного Імені Ісуса та щасливо надихнуть нас радіти Богові Спасителеві нашому. Через Того ж Господа...